
*Wijzigingen worden via e-mail of WhatsApp gemeld!

Als je geïnteresseerd bent om een duik te doen op data die niet vermeld zijn in de duikkalender 
kan je altijd een duikverantwoordelijke contacteren.

ZON 6 APRIL VODELEE 10U00 11U00 KOEN
 VODELEE 13U00 14U00 KOEN

ZON 13 APRIL LA ROCHE FONTAINE 09U45 10U00 DIRK

ZON 20 APRIL GORISHOEK DE PUNT 07U15 08U15 KOEN
 OESTERDAM 11U30 12U30 KOEN
 PUT VAN EKEREN (SPOELDUIK) 15U30 16U15 KOEN

ZAT 26 APRIL PUT VAN EKEREN 14U00 14U30 DIRK
ZON 27 APRIL PAASBRUNCH @ CLUBLOKAAL   ELLEN

ZON 4 MEI PROEVENDAG BRAVOS VODELEE 
 ZEELANDBRUG 13U00 14U00 SOFIE
 PUT VAN EKEREN 18U00 19U00 SOFIE

ZON 11 MEI BOOTDUIK OOSTERSCHELDE AFSPRAAK HUBO PARKING WEMELDINGE DRIES 

VRIJ 16 MEI DUIKWEEKEND @ PANDA   KOEN
ZAT 17 MEI DUIKWEEKEND @ PANDA   KOEN
ZON 18 MEI DUIKWEEKEND @ PANDA   KOEN

ZON 25 MEI STAVENISSE VEERWEG 14U15 15U00 DIRK
 PUT VAN EKEREN TBD  DIRK

ZON 1 JUNI GORISHOEK DE PUNT 07U00 07U45 GERT
 PUT VAN EKEREN 14U00 15U00 GERT

ZON 8 JUNI PANNENKOEKENDUIK ANNA
 JACOBA POLDER 13U15 14U30 DIRK

ZON 15 JUNI DE VUILBAK 11U30 12U30 KOEN
 PUT VAN EKEREN (SPOELDUIK) 15U30 16U15 KOEN

ZON 22 JUNI WEMELDINGE - TETJES 12U00 13U00 SOFIE

ZON 29 JUNI OESTERDAM 14U00 15U00 SVEN
 PUT VAN EKEREN 18U00 19U00 SVEN

DATUM LOCATIE UUR TP UUR TW VERANTW
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DUIKKALENDER
    APR - JUNI 2025



DUIKVERANTWOORDELIJKEN
Gert Jacobs 0478 34 55 75 gert@pokopok.be

Koen Verschuere 0474 27 42 24 koen@drukkerijlamine.be

Ellen Lambrechts 0478 75 11 72 ellen.hop@hotmail.com

Benny Smolders 0475 60 08 51 bennysmolders@telenet.be

Tim Van Grinderbeek 0474 66 63 47 tim@vangrinderbeek.be

Tom Eelbode 0491 20 98 80 tom.eelbode@gmail.com

Dirk Devyver dirk.devyver@gmail.com0473 96 55 41

Frank Bouchet frank.bouchet@gmail.com0477 99 06 54

Sofie Goethuys sofie.goethuys@gmail.com0486 07 44 74

Dries Devoght dries@devoght.be0495 17 17 74

DONGELBERG
Op dinsdagavond wordt er regelmatig gedoken, maar dit wordt op het 
moment zelf gecommuniceerd.

Het is meestal een NACHTDUIK/SPECIALE DUIK.
Afspraken hiervoor worden gemaakt via WhatsApp en/of
na de training maandagavond.

VULLEN VAN FLESSEN
maandagavond tussen 19u45 en 20u30
donderdagavond tussen 20u00 en 21u30

*Het vullen van de flessen is GRATIS voor alle leden.

HUUR VAN MATERIAAL
Materiaal kan ontleend worden/teruggebracht op donderdag-
avond, tijdens het vulmoment van de flessen in het clublokaal.
Hiervoor gebruik je een consumptiekaart, verkrijgbaar in de 
club.

Set Ontspanners     4 EUR
Gevulde 12 of 15 liter fles 4 EUR
Jacket    4 EUR
Duikcomputer   4 EUR
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